РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗИМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  39
от  24 мая  2018г
с.Зимино

О комиссии

       В соответствии с Федеральными законами «О муниципальной службе   в Российской Федерации», «О противодействии коррупции», Законом  Республики Крым «О противодействии коррупции  в Республике Крым», принимая во внимание изменения в                                                                            штатах Администрации Зиминского сельского поселения,  Администрация Зиминского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в комиссию по  соблюдению  требований к служебному   поведению муниципальных служащих Администрации Зиминского сельского  поселения  Раздольненского района Республики Крым   и урегулированию конфликта интересов ( приложение 1).
[bookmark: sub_1000]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.
3.Данное постановление утвердить решением заседания депутатов Зиминского сельского совета.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                             на  председателя Зиминского сельского совета- главу Администрации Зиминского сельского поселения.

Председатель Зиминского сельского
совета-  глава Администрации
Зиминского  сельского  поселения:    	                             Б.М.Андрейчук

                                                                                                 Приложение 1
                                                                                   к постановлению Администрации
Зиминского сельского    поселения
Раздольненского района
от 24.05.2018  № 39

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
должностных лиц, замещающих муниципальные должности и
муниципальных служащих  Администрации Зиминского сельского
поселения и урегулированию конфликта интересов

1.Председатель комиссии:
Андрейчук Борис Михайлович - председатель сельского совета- Глава Администрации   сельского поселения.
2.Секретарь комиссии:
Канцелярук Сергей Викторович- ведущий специалист по муниципальному имуществу, землеустройству, территориальному планированию  Администрации  сельского поселения.

Члены комиссии:
 -Глушенко Ольга Анатольевна -  заведующая  сектором  по  вопросам финансов ,бухгалтерского учета, муниципального имущества, землеустройства, территориального планирования  Администрации сельского поселения,
-Гречухина Елена Ивановна -   директор МКУ,
-Ямашкина Галина Николаевна- депутат Зиминского сельского совета
 ( с согласия)

Приглашенные   эксперты.

Председатель Зиминского сельского
совета-  глава Администрации
Зиминского  сельского  поселения:    	                             Б.М.Андрейчук

image1.wmf